附件：政府采购意向公开参考文本

长春市九台区人民检察院 _2025___年_3___（至）__12__月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将长春市九台区人民检察院   2025  年  3 （至） 12  月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	长春市九台区人民检察院互联网接入服务
	购买办案信息网络接入服务
	40

	2025/3/1
	其他需要说明的情况

	2
	长春市九台区人民检察院印刷服务
	购买印刷服务类办案用品
	15
	2025/3/1

	3
	长春市九台区人民检察院办公用品采购
	购买复印纸1500箱，其他办公用品1000份
	30
	2025/3/1

	4
	长春市九台区人民检察院设备采购
	购买笔记本电脑10台，台式电脑及打印机60套，录音笔50支
	60
	2025/3/1

	5
	长春市九台区人民检察院业务移动办案平台购置
	购买移动办案平板20个
	40
	2025/3/1

	6
	长春市九台区人民检察院信息软件更新及购置
	购买办案软件5套，业务数据软件5套，防火墙等安检软件5套
	27

	2025/3/1

	7
	长春市九台区人民检察院公务用车运行加油维修保险及新能源汽车租用
	车辆燃油添加服务150000元，车辆维修保险服务230000元，财产保险服务100000元
	48
	2025/3/1

	8
	长春市九台区人民检察院办公用品采购
	购买笔记本电脑及打印机等办公设备5套
	2.65

	2025/3/1

[bookmark: _GoBack]本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                              长春市九台区人民检察院
2025年 2 月 7 日